19

	[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «     » ___________ 2025 г. №       -па

	г. Няндома

О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 16 Закона Архангельской области
от 23 сентября 2008 года № 567– 29–ОЗ «О наградах в Архангельской области», статьями 6 и  40 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, администрация Няндомского муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»:
- от 3 июня 2016 года № 796 «Об утверждении Положения о наградах администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»;
- от 22 ноября 2018 года № 98 «О внесении изменений в Положение о наградах администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации Няндомского муниципального округа Архангельский области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Няндомского
муниципального округа

А.В. Кононов

2

image1.jpeg
ggz
%